Решение
Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг оргацизациями образования и

кульryрыБалашовского муниципального района

J\Ъ 15 от 25 февраля 2021г.

Рассмотрев обращение управJ]ения культуры и туризма администрации

Балашовского муниципаттьного района от 20 февратя 2021 года в

Общественный совет [о проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями культуры Балашовского муниципального

района, по вопросу утверждения План работы по проведению независимой

оценки качества условий оказаrtия услуг на территории Балашовского

муниципального района, члены совета решили:

1, Утвердить план работы по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями культуры, осуществJlяющими

деятельность на территории района на 2022 год соIласно

Прuлаэюенuю М l .

Председатель Общественного
совета по проведецию независимой оценки
качества условий оказания услуг
организациями образования и кульryры
Балашовского ul ни uи пал ьноrо района В.М.Грпщенко

Приложение Nл 1

План работы
по проведению независимой оценки качества условий оказания

услуг в сфере культуры на территории Балашовского муниццпального
района в 2022году

По.rное

прсдприятпя, органпзацпп

инн Фио

2022 год

Муниципа,,1ьное
автономное
учреждение
культуры
<Балашовский
драматический
театр)

4|2з09
Саратовская
область, г. Бацашов

ул, Рабочая, 32а

6440003331

,Щиректор-
Чучкова Татьяна
васильевна
8(84545) 6-34-45
8906з \6з6,7 6